
Red Alert W.F. med kusk och tränare Kerstin Hell tillsammans med dotter Anna t.v. Foto: Timmy
Lundegård

Dubbelt hemmajubel under
söndagstravet
Publicerad: 15 juli 2019

Författare: Timmy Lundegård

Under söndagseftermiddagen öppnade Fornaboda Travbana portarna för
nionde gången för säsongen. Bland de 10 tuffa loppen skulle det köras ett
uttagningslopp till Dam-SM och en tidigare Fornaboda-tränare skulle hedras i
form av ett minneslopp, dessutom skulle det visa sig att de efterlängtade
hemmasegrarna, som varit frånvarande ett tag under säsongen, äntligen
skulle få visa sig – i dubbel fattning.

Det var vid 14-tiden på söndagen som Fornaboda skulle köra sin nionde av sina elva
travdagar för säsongen. 10 lopp stod på programmet varav ett av dessa var ett travlopp
med sadel då det andra loppet för dagen var ett s.k. montélopp, i montéloppet skulle
hemmahästen Quantum Blues göra sin första start i karriären med sadel och ryttare.



Trots att Quantum Blues startade 40 meter bakom några av sina konkurrenter så
hittade hästen bra fart från början och hittades redan efter 140 meter bland topp fem,
väl i loppet fick den 8-åriga valacken det inte lätt då han efter många positionsbyten
hamnade som första häst i andraspår i stora delar av loppet.

Med ett halvt varv kvar till mål visade Örebroryttaren Anna Erixon sina taktiska
egenskaper och styrde ner hemmahästen till en sent ledig position på innerspåret för
att få hästen att återhämta krafter inför upploppet, vilket skulle bli ett vinnande drag då
Anna och Quantum Blues bara flög förbi sina konkurrenter när upploppet återstod.

– Jag visste inte så mycket om hästen på förhand men jag kände redan i
uppvärmningen innan loppet att det var en stark häst jag hade att göra med. Det
passade helt perfekt att få komma ner på innerspåret med halvvarvet kvar och låta
hästen få vila lite då hästen fick göra ett par tuffa jobb, all heder till tränaren som
lyckats hålla hästen i bra skick, sade vinnarryttaren Anna Erixon i vinnarcirkeln som
trodde på en ljus framtid för Quantum Blues inom montén.

Tränare till Quantum Blues är Anna Nordlund från Hällefors som även hon fick inta
travovalen då hon, bara två lopp efter sin tränarseger, körde sitt kallblod Bessa A.C. till
en 4:e plats.

Mer hemmajubel skulle det bli
Precis när de gråa molnen syntes ovanför travbanan var det dags för dagens åttonde
lopp, två väl betrodda hemmahopp befann sig bakom startbilen där båda fick inleda
loppet i de bakre positionerna.

Men loppet var långt och trots lite slalomkörning mot slutet från Hemköpsarbetaren
Kerstin Hells del så fick hon fritt på upploppet med hennes egentränade häst Red Alert
W.F. och vann med säker marginal.

– Hon har länge känts bra hemma i träningen men har inte visat det på tävlingarna så
det är såklart kul att hon visar det nu och får stå med två raka segrar, menar
vinnarkusken efter loppet och fick samtidigt en skämtsam pik till sig att vinnarstoet
med sin bläs delar likheter med Kerstins tidigare stjärnsto Lady Lee.

– Det vore kul om hon kunde bli så bra men tyvärr är det inte så enkelt, skrattade en
glad Kerstin Hell.

Under dagen kördes även ett kallblodslopp till den tidigare Fornaboda-tränaren Lennart
Arvidssons minne där Lennarts dotter Ann Christin delade ut pris till loppets vinnare
tillsammans med sin dotter Malin Hurtig.



– Lennart var en mycket trevlig och duktig yrkesmänniska som levde för sporten och
hade flest framgångar just med kallbloden, en del av mina framgångar inom travet
kommer från att ha följt honom och jag är otroligt stolt att vara hans barnbarn, sade
Malin Hurtig efter prisutdelningen i vinnarcirkeln.

Värt att notera är att Örebrokusken Anna Sedström segrade i uttagningsloppet för Dam-
SM och är klar för final i Gävle den 2:a augusti, Mimmi Elfstrand från Axevalla slutade
2:a och är även hon klar för final.

Eftermiddagens vinnare:

Lopp 1: Djokovic – Mattias Djuse

Lopp 2: Quantum Blues – Anna Erixon (Anna Nordlund)

Lopp 3: Misirlou – Oskar J Andersson (Henrik Larsson)

Lopp 4: Sundbo Bysen – Niklas Hammarström (Mikael Cedergren)

Lopp 5: Ailihphilia – Kim Eriksson (Ulrika Wällstedt)

Lopp 6: Metoria – Anna Sedström (Nicklas Hellqvist)

Lopp 7: Hugo Gustivar Boko – Kim Eriksson (Timo Nurmos)

Lopp 8: Red Alert W.F. – Kerstin Hell

Lopp 9: Emoko – Carl Johan Jepson (Ulrika Wällstedt)

Lopp 10: Daisy Westwood – Anders Wester

Parenteserna anger hästens tränare

Nästa vecka väntar ponnytravtävlingar där fredagen och söndagen enbart består av
ponnylopp, Första start: 17.00 (fredagen) & 12.00 (söndagen)
Nästa tävlingsdag för varmbloden: Fredag 26:e juli, Första start kl. 12.45
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